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اولین 
دستپخت 

آموریم
امروز نخستین دستپخت آموریم 
را در لیگ برتر می‌بینیم. ایپسویچ 
بهترین حریف ممکن برای آغاز کار 
این مربی پرتغالی در منچستریونایتد 
است. او خودش گفته مناسب‌ترین 
فرد برای هدایت منچستر است و در 
درست‌ترین مکان و زمان قرار گرفته 
است. او که در کنفرانس مطبوعاتی 
دل خبرنگاران را برده، 2هفته وقت 
داشته تا در تعطیلات بازی‌های 
ملی، افکارش را با بازیکنانش در 
میان بگذارد. پس از اخراح تن‌هاخ، 
یونایتد 4مسابقه وقت داشت تا از 
زیر افکار این مربی هلندی بیرون 
بیاید. نیستلروی توانست بخشی 
از اعتماد‌به‌نفس از‌دست‌رفته 
بازیکنان را برگرداند. دفاع 3نفره 
مدنظر آموریم با حضور دلیخت، 
لنی یورو و لیساندرو تشکیل خواهد 
شد. فعلا او 3بازی با ایپسویچ، 
بودوگیلمت و اورتون فرصت دارد 
تا نتیجه بگیرد. سپس بازی در زمین 
آرسنال، نخستین آزمون جدی 
آموریم خواهد بود و 3بازی بعدتر 

مقابل من‌سیتی و سپس با تاتنهام.
   ایپسویچ حریف خوبی است. 
این تیم در 4تا از 5رویارویی آخر 
از منچستر شکست خورده و گلی 
نزده و تنها یک مساوی به‌دست 
آورده است. آخرین حضور آنها در 
پورتمن‌رود در سال2002 بود که 
یونایتد یک بر صفر برنده از زمین 
بیرون آمد. ایپسویچ تنها تیم بدون 

برد خانگی در این فصل است.
   یونایتد از زمان شکست 4 بر 
یک مقابل واتفورد در نوامبر2021، 
در ‌17بازی از ‌19بازی اخیر خود 
در لیگ برتر در برابر حریفان تازه 
صعود‌کرده )‌2تساوی( پیروز بوده 
است. تنها چلسی در بیش از ‌10بازی 
متوالی در زمین چنین حریفانی 
پیروز شده؛ ‌21بازی متوالی از 

اکتبر2002 تا نوامبر2008.

رئال مادرید در این فیفادی تلفات و مصدومی 
نداد و تیم‌های ملی بیش از این باشگاه ضرر 
کردند، چون بازیکنان رئال زیرنظر آنچلوتی 
خودبه‌خود مصدوم می‌شوند یا رباط صلیبی 
می‌دهند. اسپانیا هم که خیلی وقت است 
بازیکنی از رئال ندارد. فقط کارواخال مانده 
بود که او هم رباط پاره کرد. امشب وقت 
آن است تا رئالی‌ها در زمین لگانس برای 
بازی چهارشنبه این هفته مقابل لیورپول 
تمرین کنند. تنها یک مدافع تخصصی باقی 
مانده و غیراز رودیگر، همه مصدومیت دارند؛ 
حتی بازیکنانی مثل کارواخال و شوامنی که 
می‌توانستند در پست مدافع میانی بازی 
کنند. حتی گزینه‌های خرید این باشگاه در 

تابستان آینده هم مصدوم هستند.
- باشگاه لگانس قصد دارد پیش از این مسابقه 
از انریک فرانکسا بازیکن این تیم و دنی 
کارواخال که هر دو دچار مصدومیت رباط 
صلیبی شده‌اند، تجلیل کند. پیامی خطاب 
به این دو مصدوم آماده شده، با این مضمون: 
»کناره‌های زمین بدون شما متفاوت خواهد 

بود.«
- در تیم دوم هم که می‌توانست مثل بارسلونا 

»ب« منبع تغذیه تیم اصلی باشد، بازیکنان 
دسته‌جمعی مصدوم هستند. تعداد مصدومان 
کاستیا با مصدومیت ادگار و لورنزو آگوادو به 
‌11نفر رسیده. آنها درخواست تعویق مسابقه 
خود را با فوئنلابرادا داده‌اند. هفته گذشته هم 
خواستار لغو بازی با آنتکرا شده بودند که مورد 
مخالفت قرار گرفت. پابلو رامون، پالاسیوس، 
مانوئل آنخل، بورخا آلونسو، آندرس کمپوس، 
خاکوبو، کوئنکا، جرمی، لورن، ادگار و آسنسیو 
)حضور در ترکیب تیم بزرگسالان رئال( 
غایبان این تیم هستند. کاستیا برای بازی 
مقابل فوئنلابرادا فقط 10بازیکن شامل 
2دروازه‌بان در اختیار داشت. به‌نظر می‌رسد 
به تیم‌های فوتبال این باشگاه آفت زده است! 

- این وضعیت در حالی است که رئال مادرید 
در ‌29روز آینده، ‌9بازی در لالیگا و لیگ 
قهرمانان و جام بین قاره‌ای در پیش دارد؛ 

تقریبا هر 3روز و 5ساعت، یک مسابقه.
- تنها خبر خوش برای تیم این است که 
کورتوا آماده حضور در ترکیب است. رئال 
مادرید ‌552روز است که با او در ترکیب 
شکست نخورده است. هر 3باخت فصل بدون 

حضور کورتوا به‌دست آمد.

تمرین برای لیورپول
رئال یک‌ماه فشرده را در پیش دارد

اسپورتینگ بدون آموریم هم می‌برد و زیاد گل می‌زند. این تیم پریشب 
در جام حذفی 6گل به تیم آمارانته زد. ژائو پریرا نخستین تجربه 
سرمربیگری خود را با موفقیت سپری کرد. او که مربی تیم دوم 
باشگاه بوده، با رفتن آموریم و دستیارانش به منچستریونایتد، به 
تیم اصلی ارتقا یافته. پریرا محصول آکادمی بنفیکا اما بازیکن سابق 

همین اسپورتینگ و چند تیم دیگر مثل والنسیا است.
درباره ماشین گلزنی این تیم هم باید گفت که دیگر کم‌کم باید به رکوردهای 
هفتگی گیوکرش هم مثل رونالدو، مسی، هالند و لواندوفسکی عادت کنیم. 
مهاجم سوئدی اسپورتینگ لیسبون پس از زدن ‌5گل در فیفادی اخیر برای 
تیم ملی کشورش، به پرتغال برگشت و در پیروزی 6بر صفر برابر تیم آمارانته 
در جام حذفی، گل شماره‌24 خود را در این فصل به ثبت رساند. او به‌دلیل سفر 
و بازی‌های ملی استراحت داشت اما روی نیمکت طاقت نیاورد و در دقیقه‌66 
به زمین رفت و گل ششم را از روی نقطه پنالتی زد. حالا تعداد گل‌هایش در این 
سال میلادی به عدد59رسید و هنوز ‌7بازی باقیمانده تا پایان سال در پیش دارد.

 ماشین گلزنی
با راننده جدید

گعده دوستان
مسی در اینتر می‌ماند اما در مراسم بارسلونا شرکت نمی‌کند

سرزمین لی‌لی‌پوت
رونالدو با زدن هر گل برای النصر

از یک جام دور می‌شود

کریستیانو رونالدو بدون ضربه پنالتی

 بهترین گلزنان
تاریخ فوتبال

911
کریستیانو رونالدو

850
لیونل مسی

772
روماریو

805
یوزف بیتسان

757
پله

742

شاهزاده بی‌تاج و تختشاهزاده بی‌تاج و تخت
تعداد جام‌های هری کین از تعداد گل‌هایش خجالت می‌کشند

سرنوشت هری کین یکی از طنزهای تلخ تاریخ است. فکر کن این همه گل بزنی و این‌قدر خوب و باشخصیت باشی و برای همه 
جام‌ها بجنگی و دست‌آخر صفر عنوان قهرمانی در کارنامه داشته باشی. شاید بایرن‌مونیخ در این فصل بتواند کین را به نخستین 
جام عمرش برساند یا برعکس کین آنها را پس از یک فصل ناکامی، به یک جام دیگر هدایت کند. کاپیتان تیم ملی انگلیس در بازی 
جمعه‌شب مقابل آگزبورگ یک گل از روی نقطه پنالتی زد اما دلش آرام نگرفت و در دقایق تلف‌شده، 2گل دیگر هم به این تیم زد تا 
محکم‌کاری کرده باشد. حالا تا هفته یازدهم و با وجود رقیب قدرتمندی مثل عمر مرموش مصری از اشتوتگارت، گل‌های هری کین 

در بوندس‌لیگای این فصل به عدد‌14رسیده؛ میانگین ‌1.27گل در هر بازی.
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کارنامه کین در این فصل؛ ‌22بازی، ‌21گل، ‌7پاس‌گل، تأثیر 
مستقیم روی ‌28گل و گل کردن هر ‌24پنالتی آخر.

کین از ابتدای فصل گذشته که به بایرن آمده، ‌64گل در ‌62بازی 
برای این تیم زده؛ ‌64گل و ‌19پاس‌گل و تأثیر مستقیم روی ‌83گل.

یک 
موضوع عجیب؛ بایرن 

برای ششمین بازی پیاپی در تمام 
رقابت‌ها کلین‌شیت کرد. در 5سال اخیر 
سابقه نداشت بایرنی‌ها بیش از 3بازی پیاپی 
را بدون گل خورده به پایان ببرند. آنها یک‌بار 

در دوره آنچلوتی در سال 2017در 
5بازی پیاپی گل نخورده 

بودند.

ونسان 
کمپانی در ‌11هفته 

نخست بوندس‌لیگا ‌29امتیاز جمع 
کرده که مشترک با بهترین رکورد یک 
مربی در نخستین فصل حضورش در این 
تیم است. کمپانی اگر در اروپا هم بتواند 

خودی نشان دهد، حداقل برای چند 
فصل نیمکت بایرن را  خواهد 

داشت.

کریستیانو رونالدو مثل شخصیت »کیانوش« در شب‌های برره بین یک عده بازیکن 
کم‌استعداد در النصر گیر افتاده و حتی می‌شود وضعیت او را با گالیور در سرزمین 
لیلی‌پوت مقایسه کرد. رونالدو در همه بازی‌ها گل می‌زند اما تیمش نامتوازن است و 
همبازیانش توپ را از نیم‌قدمی دروازه به آسمان می‌کوبند. او و النصر احتمالا یک جام 
دیگر را هم از دست داده‌اند چون با شکست 2بر یک مقابل القادسیه، در حال‌حاضر 

9امتیاز از الهلال عقب هستند و تقریبا امکان جبران این فاصله وجود ندارد.
   رونالدو در این بازی گل شماره911دوران فوتبال خود را به ثمر رساند و حالا فقط 
89گل دیگر تا گل ‌هزار مانده. یک شایعه درباره او منتشر شده؛ اینکه مورینیو کریس 
را برای فنرباغچه می‌خواهد و در همین زمستان از میان او و تالیسکا، یکی را با خودش 

به ترکیه می‌برد.
   کریس یک پله دیگر به صدر جدول بهترین گلزنان تاریخ باشگاه النصر نزدیک‌تر 
شد. او 75گل برای این تیم به ثمر رسانده که از گل‌های الحریفی و کندی بیشتر است 
اما رسیدن به جمع 3نفر نخست کاری غیرممکن است. بهترین گلزنان تاریخ باشگاه 
النصر؛ ماجد عبدالله )259گل(، محمد السهلاوی)‌131(، عبدالرزاق حمدالله)115(، 
محسن الجمعان )110(، تالیسکا )77(، کریستیانو رونالدو )75( و اوهن کندی و 
فهد الحریفی)74گل(. تالیسکا احتمالا در زمستان به فنرباغچه می‌رود تا 

رونالدو در جدول جهشی بالا برود.
   القادسیه دویستمین تیم مختلفی بود که رونالدو به آنها گل 

می‌زد؛ 48تیم ملی و 152تیم باشگاهی.
   از زمان حضور رونالدو در عربستان، رونالدو در 
تمامی رقابت‌ها به 18تیم از 19تیم حاضر در 
لیگ برتر گل زده و فقط نتوانسته دروازه تیم 

الباطن را باز کند.
   رونالدو در 39سالگی و در 48بازی، 
45مشارکت در گل‌ها داشته. آمار او از 
ابتدای فصل جاری؛ 83مسابقه، 73گل 

و 93مشارکت.
   کریس این فصل 11گل برای النصر 
زده و کماکان کلیدی‌ترین بازیکن 

تیمش بوده است.
   رونالدو از زمانی که به النصر پیوسته، 
9جام را از دست داده و با این تیم تنها یک 

قهرمانی جام باشگاه‌های عرب داشته است.

پاریس، 
حریف بایرن در رقابت‌های 

این هفته لیگ قهرمانان هم دست 
به‌کار مشابهی زد و تولوز را 3بر صفر برد. 
پاریس در حال‌حاضر ‌32امتیازی است و با تیم 
دوم جدول که موناکو باشد، ‌6امتیاز اختلاف 

دارد. بایرن با ‌29امتیاز از ‌11بازی 
بوندس‌لیگا صدرنشین 

است.

او در ‌۲۲بازی این فصل در همه 

رقابت‌های ملی و باشگاهی، ‌23گل به ثمر 

رسانده؛ ‌1.04گل در هر بازی و ‌7پاس‌گل.

 مهاجم سابق تاتنهام حالا بعد از انجام ‌۴۳بازی، 

به سریع‌ترین بازیکن تاریخ بوندس‌لیگا تبدیل 

شده که به‌۵۰گل در این رقابت‌ها می‌رسد.

اشتوتگارت و آگزبورگ.هولشتاین کیل، دیناموزاگرب، مهاجم انگلیسی بود؛ مقابل تیم‌های این چهارمین‌ هت‌تریک فصل برای 

)4(، اشتوتگارت، آگزبورگ.دورتموند، ماینتس، کیل، دینامو زاگرب بوندس‌لیگایی بود؛ بوخوم، دارمشتات، او با پیراهن بایرن مونیخ در ‌۴۳بازی این همچنین هشتمین هت‌تریک 

 بایرن در این مسابقه ‌33شوت به دروازه تیم 10نفره 
حریف زد و از هر ‌11شوت یک‌بار به  گل رسید.

لیلی خرسند |  چه چیزی شیرین‌تر از اینکه جام قهرمانی بگیری، نخستین جام را، و چه 
چیزی بهتر از اینکه این جام را در شهر بارسلون بالای سر ببری، شهری فوتبالی که میزبان 
تیم‌ها و چهره‌های معروف جهان بوده‌. چه چیزی شیرین‌تر از اینکه این جام به تیم هفت‌نفره 
ایران رسیده، تیمی که هر کدام از بازیکنانش متفاوت از آدم‌های دیگر بوده‌اند و با نقصی که 

داشته‌اند، کنار آمده‌اند.
تیم فوتبال هفت‌نفره ایران جمعه شب در بارسلون اسپانیا کاپ قهرمانی جام‌جهانی را گرفت، 
بدون اینکه حتی یک گل بخورد. جام‌جهانی این دوره با 15تیم و در غیاب تیم دانمارک 
برگزار شد. ایران با سابقه قهرمانی در آسیا-اقیانوسیه، نایب‌قهرمانی در دوره قبلی جام‌جهانی 
و بازی‌های پارالمپیک 2016 رقیبی جدی برای همه تیم‌ها بود اما تصور نمی‌شد که این 
دوره‌ قدرترین و چغرترین باشد. ایران در مرحله گروهی ونزوئلا را 4 بر صفر شکست داد، 
ایرلند را 3 بر صفر برد و آلمان را هم 4 بر صفر از پیش رو برداشت. با وجود این نتایج به‌نظر 
نمی‌رسید که در مراحل بالاتر و مقابل حریفان‌ نامی‌تر هم این نتایج تکرار شود یا حداقل 
دروازه ایران و وحید نواب بسته بماند. در نخستین بازی حذفی تیم آمریکا بود که با باخت 4 
بر صفر مقابل ایران تسلیم شد، در مرحله نیمه‌نهایی هم برزیل با همین نتیجه از دور رقابت‌ها 
کنار رفت. بازی سخت‌ قرار بود در فینال برگزار شود، جایی که اوکراین قهرمان چندین ساله 
جام در انتظار ایران بود اما این تیم هم 3 بر صفر تن به شکست داد. این باخت به قدری برای 
اوکراینی‌ها تلخ و غیرمنتظره بود که بازیکنان این تیم بعد از سوت پایان بازی، با عصبانیت 

زمین را ترک کردند.
علیرضا رعدی، از بازیکنان و مربیان سابق فوتسال که بعد از سال‌ها دوری دوباره در این 
تورنمنت سرمربیگری تیم هفت‌نفره را به‌عهده داشت، از این قهرمانی به همشهری می‌‌گوید: 

»کیفیت بازی‌ها و تیم‌ها خیلی بالا بود. در 10سالی که من از تیم هفت نفره دور بودم، بازیکنان 
خیلی رشد داشتند، در این حد که جام را بدون گل خورده بالا بردند.« اما دلیل این رشد چه 
بوده؟ رعدی توضیح می‌دهد:‌ »در اردوهایی که در تهران داشتیم با تیم‌های فوتبال افراد سالم 
بازی کردیم. ما چند بازی با تیم‌های ملوان تهران، سرخپوشان، امیدهای پاس و... داشتیم. این 
بازی‌ها روی کیفیت تیم خیلی تأثیرگذار بود. در این مسابقات همه با سیستم‌های مشخص 
بازی می‌کردند اما سیستم ما در یک مقطع از بازی 1-4-1بود، در یک مقطع 3-3. به‌خاطر 
همین، هم در حمله و هم در دفاع پرتعداد بودیم، توانستیم گل‌های زیادی بزنیم و گلی هم 

نخوریم.« 
ناگفته مشخص است در این قهرمانی دروازه‌بان تیم که در کل جام کلیت‌شیت کرده، نقش 
پررنگی داشته. رعدی درباره وحید نواب می‌گوید: »او بازیکن ساری است. دروازه‌بان هر 
تیمی نقش مهمی در پیروزی‌ها دارد اما تأثیر نواب در قهرمانی تیم ما خیلی بالا بود. با این 
حال همه بازیکنان ما خوب بودند و هر چه که در رختکن به آنها گفته بودیم، در زمین اجرا 
کردند، به‌خصوص در بازی آخر. در فینال اوکراینی‌ها توقع نداشتند اینطور غافلگیر شوند. آنها 
خودشان را مثل سال‌های قبل قهرمان می‌دانستند ولی حتی نتوانستند یک گل به ما بزنند. 
ما زبانشان را متوجه نمی‌شدیم اما از زبان بدنشان مشخص بود که از باخت خیلی عصبانی و 

خشمگین هستند.« 
بازیکنان ایران شب قبل از بازی‌ فینال با یک تماس تصویری انگیزه گرفته بودند. علیرضا طارمی 
کمک مربی تیم و دستیار رعدی است و به همین بهانه پسر او مهدی، شب قبل با اعضای تیم 
تماس گرفته بود تا به آنها روحیه بدهد. مهدی طارمی که این فصل پیراهن اینتر را بر تن دارد، 
جمله مهمی را به بازیکنان گفته بود:‌ »شما فقط یک چیز کم دارید که آن هم جام‌جهانی 

است.« طارمی با این توضیح که می‌داند خیلی کم به این بازیکنان رسیدگی شده اما اگر آنها 
خودشان باشند و بخواهند می‌توانند به قهرمانی برسند، بازیکنان تیم را برای گرفتن جام بیش 

از پیش ترغیب کرد.
جمعه شب قهرمانی و شب جشن برای پسران ایران بود. آنها تا نیمه‌های شب خواب نداشتند 
و با نخستین جام طلایی‌شان جشن گرفته بودند اما برای رعدی بازی تیم از کنار زمین لذت 
بیشتری داشته: »بچه‌ها خیلی خوشحال بودند. به هر حال این نخستین قهرمانی آنها در 
جام‌جهانی بود اما برای من دیدن بازی لذت دیگری داشت. شاید این بازی‌ها برای خیلی‌ها 
جذاب نباشد اما برای من خیلی قشنگ بود و سر خط که می‌ایستادم از بازی تیم لذت 

می‌بردم.«
تیم هفت‌نفره ایران چهره‌های ویژه دارد؛ ‌افشین جهان‌خواه استاد دانشگاه است و درس 
کامپیوتر می‌دهد یا حسن صفری که در بوشهر معلمی می‌کند. اما بقیه اعضای تیم شغل 
خاصی ندارند. رعدی بیشتر نگران آینده آنهاست: »بیشتر اعضای تیم کار و کسبی ندارند 
و بیکار هستند.« شاید پاداش قهرمانی جام‌جهانی دردی از این بازیکنان دوا کند. رعدی 
می‌گوید: »حلوا را نخورده که نمی‌شود به‌به و چه‌چه کرد. آقایان رئیس‌جمهور، رئیس مجلس، 
وزیر ورزش و روسای کمیته ملی المپیک و پارالمپیک و... تبریک گفته‌اند اما فعلا از پاداش 

چیزی نگفته‌اند.« 
فوتبال هفت‌نفره تا 2016 ریو همان دوره‌ای که ایران نایب‌قهرمان شد، جزو رشته‌های 
پارالمپیکی بود اما در 2دوره گذشته از فهرست کنار رفت. اعضای تیم امیدوارند دوباره این 
رشته به جمع المپیکی‌ها برگردد تا آنها بتوانند در مهم‌ترین فستیوال ورزشی جهان خودی 

نشان دهند و مدال هم بگیرند.

تیم فوتبال هفت‌نفره ایران 
با کسب اولین قهرمانی در 

 جام‌جهانی تاریخ‌ساز شد و 
سر و صدای فراوانی به راه انداخت همت هفت نفره

پس از جدایی تاتا مارتینو از اینترمایامی به دلایل 
شخصی، یک دوست دیگر لیونل مسی به‌عنوان سرمربی 
این تیم برگزیده شد؛ خاویر ماسچرانوی 40ساله که تا 
6سال پیش در کنار مسی در بارسلونا بازی می‌کرد. او 
حالا پس از یک دوره 3ساله در تیم‌های زیر 20سال 
و المپیک آرژانتین، یک تیم در سطح بزرگسالان را 
مربیگری خواهد کرد. این اولین‌باری نیست که مسی 
مربی موردنظر خودش را به باشگاهش می‌برد. پیش از 
ماسچرانو و تاتا، مربیان دیگری هم با نظر او جذب شده 
بودند. حتی بازیکنانی نظیر بوسکتس، لوییس سوارس، 
آلبا و احتمالا نیمار در فصل آینده، با نظر مسی راه مایامی 
را در پیش گرفتند. در تیم ملی آرژانتین هم شرایط 
همین بود و گفته می‌شود مربیان و بازیکنان همواره با 
تأیید مسی انتخاب شده‌اند. مثلا اینکه او از ایکاردی و 
چند بازیکن دیگر خوشش نمی‌آمد و آنها جایی در تیم 
نداشتند، یا افرادی مثل دیبالا و گارناچو فرصت کمی 
برای بازی پیدا می‌کردند. در کوپای اخیر در اردوی تیم 
ملی برای مسی تولد گرفتند اما گارناچو در خبرها خواند 
که مراسمی بوده. سرمربیان تیم ملی هم بدون نظر او 
روی نیمکت نمی‌نشینند و حتی با نظر مستقیم او 
تعویض بازیکنان انجام می‌شود. نمونه آن تاتا مارتینو 
و خورخه سامپائولی بودند که بدون اجازه کاپیتان آب 
نمی‌خوردند یا ارنستو والورده که مهم‌ترین وظیفه‌اش 
در کنفرانس‌های مطبوعاتی تعریف از مسی بود و اینکه 
بگوید تیم خوب بازی نکرد و مسی تفاوت‌ها را رقم زد.

خبر دیگری هم درباره مسی هست؛ اخبار موثق 
حکایت از این دارند که او به‌دلیل دلخوری از 
لاپورتا، در مراسم روز جمعه که به مناسبت 
صدوبیست‌وپنجمین سالگرد تاسیس باشگاه 
بارسلونا برگزار می‌شود، شرکت نمی‌کند. مسی که 
از 15روز پیش دعوتنامه دریافت کرده بود، همزمان 
با این مراسم، برنامه‌ای چیده تا نتواند به بارسلون 
برود. اسطوره بارسا که در مصاحبه با رادیو کاتالونیا 

از عملکرد فلیک در بازی دادن به جوانان تمجید کرده 
و فرزندانش را کاتالان خوانده و گفته بود دلش برای شهر 
بارسلون تنگ شده و در فکر بازگشت به این شهر است، 
نمی‌خواهد با لاپورتا روبه‌رو شود. البته رادیو کاتالونیا که 
وعده داده مصاحبه کامل لئو را یک روز پیش از سالگرد 
باشگاه پخش کند، اعلام کرده مسی به‌صورت ویدئویی در 

جشن سالگرد بارسلونا حضور خواهد داشت.
با وجود شایعه‌هایی که درباره احتمال جدایی مسی از 
اینترمایامی مطرح است، مدیر این باشگاه -خورخه ماس- 
خبر داده که مسی تا سال2025قرارداد دارد و هدف باشگاه 
این است که او را در افتتاحیه ورزشگاه جدید در سال2026و 
در فصل 2026در اختیار داشته باشد. به‌نظر می‌رسد گزینه 
بازگشت به نیوولز اولدبویز منتفی است. مسی با دوستانش در 
شهر مایامی دوران خوش و راحتی دارد و زندگی در این شهر 
از جاهای دیگر دنیا برایش امن‌تر است چون می‌تواند به‌راحتی 
به سوپرمارکت برود بدون آنکه مثل اسپانیا یا آرژانتین برای 

گرفتن امضا و عکس یادگاری به سمتش حمله‌ور شوند.


